MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SENHOR DO BONFIM/BA

Estrada da Igara, s/n, - Zona Rural, Senhor do Bonfim - Bahia, CEP: 48970-000
Tel.: (74) 3542- 4000 - E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

COMUNICADO

A Comissão do Programa de Assistência e Inclusão Social do Estudante –

PAISE, Campus Senhor do Bonfim - BA, nos termos do Edital 25/2016, publicado

no dia 28/03/2016, que rege a seleção em questão, torna público o que segue:

INCLUA-SE na Classificação Final do Auxílio Moradia, publicada de 18/08/2016,

a candidata abaixo relacionada, por reavaliação da referida Comissão,

DAIANE CONCEIÇÃO DA CRUZ.

Senhor do Bonfim-BA, 02 de setembro de 2016.

Fábio José de Lima

Presidente da Comissão do PAISE 2016